

JAGGER HOLDING ApS

Christianshavns Voldgade 7, 4
1424 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2016

Morten Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAGGER HOLDING ApS
Christianshavns Voldgade 7, 4
1424 København K

CVR-nr: 32300545
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og besidde andele i andre kapitalselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 for tilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-340	2.262
Bruttoresultat		-340	2.262
Resultat af ordinær primær drift		-340	2.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		151.534	-1.034.696
Andre finansielle indtægter		0	3.100
Øvrige finansielle omkostninger		-63.419	0
Ordinært resultat før skat		87.775	-1.029.334
Årets resultat		87.775	-1.029.334
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-424.457
Overført resultat		87.775	-604.877
I alt		87.775	-1.029.334

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	63.419
Tilgodehavender i alt		0	63.419
Likvide beholdninger		14	354
Omsætningsaktiver i alt		14	63.773
Aktiver i alt		14	63.773

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-516.191	-603.966
Egenkapital i alt		-391.191	-478.966
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		391.205	542.739
Hensatte forpligtelser i alt		391.205	542.739
Passiver i alt		14	63.773

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.